
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 1 3924 settembre 2025

Sommario Parte Prima Leggi, regolamenti e atti della 
Regione

Decreto del Presidente della Regione 19 settembre 2025, n. 090/Pres.
Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, commi 
da 19 a 23, della legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’organizzazione 
di eventi ecosostenibili EcoEventiFVG, coerenti con le azioni del Programma regionale di prevenzione 
della produzione dei rifiuti approvato con decreto del Presidente della Regione n. 34/2016, emanato 
con decreto del Presidente della Regione 3 ottobre 2024 n. 123. 
� pag.  6

Decreto del Direttore centrale infrastrutture e territorio 11 settembre 
2025, n. 46560

Approvazione del Bando per l’accesso al “Contributo per l’acquisto di autocarri di categoria N2 e N3 
in favore dei consorzi delle autoscuole e delle autoscuole aventi sede in Friuli Venezia Giulia ai sensi 
dell’art. 5, commi 135, 136, 137, 138 della LR 8 agosto 2025 n. 12”. Annualità 2025. 
� pag.  9

Decreto del Direttore del Servizio formazione 11 settembre 2025, n. 
46853

Fondo sociale europeo Plus 2021/2027 (FSE+) - PPO 2021-2027 - Piano d’azione zonale per l’ap-
prendimento PiAzZA 2022/2024. Tirex - Tirocini extracurriculari. Approvazione Tirocini extracurriculari 
presentati entro le ore 17:00 del 1° settembre 2025. 
� pag.  34

Decreto del Direttore del Servizio istruzione, orientamento e diritto 
allo studio 12 settembre 2025, n. 46957

PS 7/25 - IM - N. progetto 2025/10269 - ARDIS - Approvazione dell’operazione. 
� pag.  41

Decreto del Direttore del Servizio sviluppo del Sistema sociale integra-
to 4 settembre 2025, n. 45410

Programma regionale Fondo sociale europeo Plus 2021/2027. Pianificazione periodica delle operazio-
ni - PPO Annualità 2023 - Programma specifico 31/23. Avviso pubblico “Supporto alla genitorialità e 
sperimentazione dell’affido professionale in Friuli Venezia Giulia”. Concessione e impegno a favore del 
Comune di Monfalcone (Ente gestore del SSC “Carso Isonzo Adriatico”) - CUP G69G25000410002, del 
Comune di Trieste (Ente gestore del SSC “Triestino”) - CUP F99G24000630006, del Comune di Por-
denone (Ente gestore del SSC “Noncello”) - CUP B59G25000180002 e del Comune di Azzano Decimo 
(Ente gestore del SSC “Sile Meduna”) - CUP J59G25000130002. 
� pag.  45



2 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 24 settembre 2025 39

Deliberazione della Giunta regionale 12 settembre 2025, n. 1239
DPReg. 201/2023. Regolamento concernente i criteri per l’individuazione dei progetti finanziabili degli 
Enti del Terzo settore, iscritti al Registro unico nazionale del Terzo settore, nonché i criteri per l’otte-
nimento e le modalità di concessione ed erogazione dei contributi di cui all’articolo 13, della legge 
regionale 10 dicembre 2021, n. 22 (Disposizioni in materia di politiche della famiglia, di promozione 
dell’autonomia dei giovani e delle pari opportunità). Determinazione degli ambiti di intervento per la 
realizzazione dei progetti per l’anno 2026 e importo massimo del contributo concedibile. 
� pag.  58

Deliberazione della Giunta regionale 12 settembre 2025, n. 1243
Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura FEAMPA 2021-2027. Bando obiettivo 
specifico 1.1 azione 1 per l’incremento della competitività delle imprese della piccola pesca costiera 
della priorità 1 del Regolamento (UE) n 2021/1139. Adozione. 
� pag.  61

Deliberazione della Giunta regionale 12 settembre 2025, n. 1244
LR 9/2005, art. 6 bis, comma 3. Aggiornamento straordinario dell’inventario dei prati stabili naturali. 
Approvazione. 
� pag.  119

Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile 
- Servizio gestione risorse idriche - Pordenone

Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5 della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di 
derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Asd Rugby Sile. 
� pag.  185

Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile 
- Servizio gestione risorse idriche - Pordenone

Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5 della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di 
derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Campagna Gian 
Antonio. 
� pag.  185

Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile 
- Servizio gestione risorse idriche - Pordenone

Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5 della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione in 
sanatoria di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta 
Padovan F.lli Società agricola Ss. 
� pag.  186

Direzione centrale infrastrutture e territorio - Servizio pianificazione 
territoriale e paesaggistica - Trieste

Comune di Fontanafredda. Avviso di adozione del nuovo Piano regolatore generale comunale, di con-
formazione al Piano paesaggistico regionale, e di avvio della relativa procedura di Valutazione ambien-
tale strategica. 
� pag.  187

Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi in-
formativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervi-
gnano del Friuli

Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009. 
� pag.  188

Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi in-
formativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervi-
gnano del Friuli

Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di 
trasposizione). 
� pag.  188



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 3 3924 settembre 2025

Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi in-
formativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Mon-
falcone

Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009. 
� pag.  189

Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi in-
formativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Mon-
falcone

Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di 
trasposizione). 
� pag.  189

Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio 
caccia e risorse ittiche - Udine

Avviso di presentazione istanza di rilascio concessione demaniale marittima per finalità pesca e ac-
quacoltura sita in località Dosso di Santa Croce in Comune di Trieste. Richiedente: Federazione italiana 
pesca sportiva ed attività subacquee - FIPSAS - Sezione provinciale di Trieste. 
� pag.  190



4 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia

Sommario Parte Terza Gare, avvisi e concorsi

24 settembre 2025 39

Comune di Azzano Decimo (PN)
Interventi di riqualificazione della viabilità di rilevanza comunale ed ex provinciale, in Comune di Azzano 
Decimo - via Peperate. CUP J41B18000020002. Decreto di esproprio ai sensi del DPR 327/2001 e 
ssmmii (Estratto). 
� pag.  192

Comune di Buttrio (UD)
Avviso di deposito relativo all’approvazione della variante n. 51 al Piano regolatore generale comunale. 
� pag.  195

Comune di Gemona del Friuli (UD)
Avviso di approvazione della variante n. 80 al PRGC - “Variante di livello comunale” ai sensi dell’art. 63 
sexies LR 05/2007. 
� pag.  196

Comune di Lauco (UD)
Espropriazione ed asservimento immobili per la realizzazione di un percorso attrezzato sul Rio Radima 
e piattaforma panoramica sul fronte roccioso di Villa Santina. Decreto di esproprio ed asservimento 
soggetto a condizione sospensiva n. 08 di data 28 agosto 2025 ai sensi degli artt. 22 bis, 23 e 24 del 
DPR 8 giugno 2001 n. 327 e s.m.i. 
� pag.  196

Comune di Roveredo in Piano (PN)
Avviso di avvio del procedimento di diretto all’apposizione e reiterazione di vincoli urbanistici e proce-
durali preordinati all’esproprio di cui al progetto di variante n. 43 al PRGC. 
� pag.  201

Comune di San Giorgio della Richinvelda (PN)
Lavori di “Messa in sicurezza di viabilità comunale: via Maniago, piazza Cooperative, via San Giovanni e 
via Pineta - lotto 1” (CUP: E15F21003230002) - Determina n. 397/2025 - Liquidazione di acconto 80% 
dell’indennità di esproprio alla ditta interessata (Estratto). 
� pag.  202

Comune di San Giorgio della Richinvelda (PN)
Avviso di adozione del Piano attuativo comunale di iniziativa privata “ZT 6 - Rauscedo” e della conte-
stuale variante n. 45 al PRGC vigente. 
� pag.  204

Comune di Sesto al Reghena (PN)
Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 3 al Piano attuativo comunale della Cavallina e 
contestuale adozione della variante n. 59 al Piano regolatore generale comunale. 
� pag.  205



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 5 3924 settembre 2025

Consorzio di sviluppo economico della Venezia Giulia - COSEVEG - 
Monfalcone (GO)

Avviso di deposito relativo al progetto di consolidamento della darsena presso Marina Nova, nel Comu-
ne di Monfalcone (GO). 
� pag.  205

Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
SR 356 “di Cividale” - Messa in sicurezza dell’incrocio tra la SR 356 “di Cividale” e la SR UD 48 nei 
Comuni di Cividale del Friuli e di Premariacco in località Ipplis mediante la realizzazione di una rotatoria. 
Dispositivi di pagamento n. 2309 dd. 11 settembre 2025 (Estratto). 
� pag.  206

LTA - Livenza Tagliamento Acque Spa - Sesto al Reghena (PN)
DM n. 517 del 16 dicembre 2021 Piano nazionale per la ripresa e resilienza (PNRR); “Investimenti 
in infrastrutture idriche primarie per la sicurezza dell’approvvigionamento idrico”; cod. intervento 
PNNR-M2C4- I4-A1-7; Masterplan degli acquedotti del FVG. Potenziamento dell’adduttrice di colle-
gamento tra il Campo Pozzi di Savorgnano e la località di Bibione (tratto Friuli Venezia Giulia) - CUP 
C91B20001030002. Liquidazione alle ditte proprietarie di terreni ricadenti lungo il 1° tratto di collaudo 
idraulico (da km 0+000 a km 2+400), del 100% dell’indennità proposta ed accettata di occupazione 
temporanea, perdita di fertilità dei terreni ed altri indennizzi. Liquidazione in acconto dell’indennità di 
occupazione temporanea, perdita di fertilità dei terreni alla ditta n. 40 - proprietà Sigalotti Giuseppe 
ricadente nel 4° tratto di collaudo idraulico. Determinazione del Direttore generale n. 572/2025 del 5 
settembre 2025 (Estratto). 
� pag.  206

Omnia Energy 3 Srl - San Giorgio della Richinvelda (PN)
Avviso di deposito autorizzazione ottenuta relativa alla dichiarazione di Procedura abilitativa sempli-
ficata per gli impianti di produzione di energia, alimentati da fonte rinnovabile, ai sensi dell’art. 8 del 
DLgs. 190/2024- PAS prot. 7719 del 5 maggio 2025 avente ad oggetto “Autorizzazione alla costruzio-
ne dell’impianto di produzione di energia elettrica da fonte fotovoltaica di potenza pari a 1.119,10 kWp, 
da ubicarsi nel Comune di Spilimbergo (PN)”. 
� pag.  208

Azienda regionale di coordinamento per la salute - ARCS - Udine
Graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 posto di dirigente Farmacista - disciplina: 
farmacia ospedaliera, pubblicata ai sensi del art.18, comma 6, del DPR 10 dicembre 1997 n. 483. 
� pag.  209

Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di 
dirigente medico della disciplina Chirurgia generale. 
� pag.  210



6 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia

Parte Prima Leggi, regolamenti e atti della Regione

24 settembre 2025 39

25_39_1_DPR_90_1_TESTO.docx

Decreto del Presidente della Regione 19 settembre 2025, 
n. 090/Pres.
Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione 
dei contributi di cui all’articolo 4, commi da 19 a 23, della legge 
regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per 
l’organizzazione di eventi ecosostenibili EcoEventiFVG, coerenti 
con le azioni del Programma regionale di prevenzione della pro-
duzione dei rifiuti approvato con decreto del Presidente della 
Regione n. 34/2016, emanato con decreto del Presidente della 
Regione 3 ottobre 2024 n. 123.

IL PRESIDENTE
VISTA la legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024) e in particolare l’articolo 4, 
comma 19 che autorizza l’amministrazione regionale a concedere contributi alle associazioni o ai co-
mitati senza scopo di lucro, alle società o alle associazioni sportive dilettantistiche e professionistiche, 
nonché alle parrocchie per eventi ecosostenibili “EcoEventiFVG”, che siano coerenti con le azioni di cui al 
Programma regionale di prevenzione della produzione dei rifiuti approvato con decreto del Presidente 
della Regione 18 febbraio 2016, n. 34; 
VISTO l’articolo 4, comma 21 della richiamata legge regionale secondo cui con regolamento sono defi-
niti i requisiti dei soggetti beneficiari, le tipologie di evento e le relative spese ammissibili al contributo 
di cui al comma 19, il limite massimo del contributo concedibile, le modalità di presentazione delle do-
mande di concessione del contributo, i criteri di valutazione dei progetti, le modalità di assegnazione, 
concessione ed erogazione del contributo, di rendicontazione della spesa e il funzionamento della Com-
missione di cui al comma 20; 
VISTO il «Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, commi da 19 a 23, della 
legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’organizzazione di eventi ecoso-
stenibili “EcoEventiFVG”, coerenti con le azioni del Programma regionale di prevenzione della produzione 
dei rifiuti approvato con decreto del Presidente della Regione n. 34/2016», emanato con proprio decreto 
3 ottobre 2024, n. 123;
VISTO il «Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 
4, commi da 19 a 23, della legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’orga-
nizzazione di eventi ecosostenibili “EcoEventiFVG”, coerenti con le azioni del Programma regionale di 
prevenzione della produzione dei rifiuti approvato con decreto del Presidente della Regione n. 34/2016, 
emanato con decreto del Presidente della Regione 3 ottobre 2024 n. 123» adottato con deliberazione 
della Giunta regionale n. 1289 del 19 settembre 2025;
VISTO l’articolo 42 dello Statuto della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
VISTO l’articolo 14 della legge regionale 18 giugno 2007, n. 17 (Determinazione della forma di governo 
della Regione Friuli Venezia Giulia e del sistema elettorale regionale, ai sensi dell’articolo 12 dello Sta-
tuto di autonomia);



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 7 3924 settembre 2025

DECRETA
1. È emanato il «Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’arti-
colo 4, commi da 19 a 23, della legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’or-
ganizzazione di eventi ecosostenibili “EcoEventiFVG”, coerenti con le azioni del Programma regionale di 
prevenzione della produzione dei rifiuti approvato con decreto del Presidente della Regione n. 34/2016, 
emanato con decreto del Presidente della Regione 3 ottobre 2024 n. 123», nel testo allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale.
2. È fatto obbligo a chiunque spetti di osservarlo e farlo osservare come Regolamento della Regione.

Il presente decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione.

FEDRIGA



8 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 24 settembre 2025 39

Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei 
contributi di cui all’articolo 4, commi da 19 a 23, della legge regionale 
28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’organizzazione 
di eventi ecosostenibili “EcoEventiFVG”, coerenti con le azioni del 
Programma regionale di prevenzione della produzione dei rifiuti 
approvato con decreto del Presidente della Regione n. 34/2016, 
emanato con decreto del Presidente della Regione n. 123/2024. 

art. 1 Modifica all’articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 123/2024  
art. 2 Entrata in vigore 

 
art. 1 Modifica all’articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 
123/2024 

1. Dopo il comma 1 dell’articolo 17 del decreto del Presidente della Regione 3 ottobre 2024 n. 123 
(Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, commi da 19 a 23, della legge 
regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’organizzazione di eventi ecosostenibili 
“EcoEventiFVG”, coerenti con le azioni del Programma regionale di prevenzione della produzione dei rifiuti 
approvato con decreto del Presidente della Regione n. 34/2016) è aggiunto il seguente: 

<< 1.bis Le disposizioni di cui al comma 1 trovano applicazione anche per gli eventi da realizzarsi nel 
2026.>>. 

art. 2 Entrata in vigore 
1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino 

ufficiale della Regione. 
 
 
 
 
 
 

VISTO: IL PRESIDENTE 

VISTO: IL PRESIDENTE: FEDRIGA


	Decreto del Presidente della Regione 19 settembre 2025, n. 090/Pres.
	Regolamento di modifica al Regolamento per la concessione dei contributi di cui all’articolo 4, commi da 19 a 23, della legge regionale 28 dicembre 2023, n. 16 (Legge di stabilità 2024), per l’organizzazione di eventi ecosostenibili EcoEventiFVG, coerenti

	Decreto del Direttore centrale infrastrutture e territorio 11 settembre 2025, n. 46560
	Approvazione del Bando per l’accesso al “Contributo per l’acquisto di autocarri di categoria N2 e N3 in favore dei consorzi delle autoscuole e delle autoscuole aventi sede in Friuli Venezia Giulia ai sensi dell’art. 5, commi 135, 136, 137, 138 della LR 8 

	Decreto del Direttore del Servizio formazione 11 settembre 2025, n. 46853
	Fondo sociale europeo Plus 2021/2027 (FSE+) - PPO 2021-2027 - Piano d’azione zonale per l’apprendimento PiAzZA 2022/2024. Tirex - Tirocini extracurriculari. Approvazione Tirocini extracurriculari presentati entro le ore 17:00 del 1° settembre 2025.

	Decreto del Direttore del Servizio istruzione, orientamento e diritto allo studio 12 settembre 2025, n. 46957
	PS 7/25 - IM - N. progetto 2025/10269 - ARDIS - Approvazione dell’operazione.

	Decreto del Direttore del Servizio sviluppo del Sistema sociale integrato 4 settembre 2025, n. 45410
	Programma regionale Fondo sociale europeo Plus 2021/2027. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO Annualità 2023 - Programma specifico 31/23. Avviso pubblico “Supporto alla genitorialità e sperimentazione dell’affido professionale in Friuli Venezi

	Deliberazione della Giunta regionale 12 settembre 2025, n. 1239
	DPReg. 201/2023. Regolamento concernente i criteri per l’individuazione dei progetti finanziabili degli Enti del Terzo settore, iscritti al Registro unico nazionale del Terzo settore, nonché i criteri per l’ottenimento e le modalità di concessione ed erog

	Deliberazione della Giunta regionale 12 settembre 2025, n. 1243
	Fondo europeo per gli affari marittimi, la pesca e l’acquacoltura FEAMPA 2021-2027. Bando obiettivo specifico 1.1 azione 1 per l’incremento della competitività delle imprese della piccola pesca costiera della priorità 1 del Regolamento (UE) n 2021/1139. A

	Deliberazione della Giunta regionale 12 settembre 2025, n. 1244
	LR 9/2005, art. 6 bis, comma 3. Aggiornamento straordinario dell’inventario dei prati stabili naturali. Approvazione.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5 della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Asd Rugby Sile.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5 della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Campagna Gian Antonio.

	Direzione centrale difesa dell’ambiente, energia e sviluppo sostenibile - Servizio gestione risorse idriche - Pordenone
	Pubblicazione ai sensi dell’art. 43, comma 5 della LR 29 aprile 2015, n. 11. Istanza di concessione in sanatoria di derivazione d’acqua mediante opera di presa da falda sotterranea. Richiedente: ditta Padovan F.lli Società agricola Ss.

	Direzione centrale infrastrutture e territorio - Servizio pianificazione territoriale e paesaggistica - Trieste
	Comune di Fontanafredda. Avviso di adozione del nuovo Piano regolatore generale comunale, di conformazione al Piano paesaggistico regionale, e di avvio della relativa procedura di Valutazione ambientale strategica.

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Cervignano del Friuli
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 14, comma 30, della legge regionale 12/2009.

	Direzione centrale patrimonio, demanio, servizi generali e sistemi informativi - Servizio libro fondiario e usi civici - Ufficio tavolare di Monfalcone
	Notificazione dei decreti tavolari ai sensi dell’art. 23, comma 1, della legge regionale 15/2010 (Avvisi di trasposizione).

	Direzione centrale risorse agroalimentari, forestali e ittiche - Servizio caccia e risorse ittiche - Udine
	Avviso di presentazione istanza di rilascio concessione demaniale marittima per finalità pesca e acquacoltura sita in località Dosso di Santa Croce in Comune di Trieste. Richiedente: Federazione italiana pesca sportiva ed attività subacquee - FIPSAS - Sez

	Comune di Azzano Decimo (PN)
	Interventi di riqualificazione della viabilità di rilevanza comunale ed ex provinciale, in Comune di Azzano Decimo - via Peperate. CUP J41B18000020002. Decreto di esproprio ai sensi del DPR 327/2001 e ssmmii (Estratto).

	Comune di Buttrio (UD)
	Avviso di deposito relativo all’approvazione della variante n. 51 al Piano regolatore generale comunale.

	Comune di Gemona del Friuli (UD)
	Avviso di approvazione della variante n. 80 al PRGC - “Variante di livello comunale” ai sensi dell’art. 63 sexies LR 05/2007.

	Comune di Lauco (UD)
	Espropriazione ed asservimento immobili per la realizzazione di un percorso attrezzato sul Rio Radima e piattaforma panoramica sul fronte roccioso di Villa Santina. Decreto di esproprio ed asservimento soggetto a condizione sospensiva n. 08 di data 28 ago

	Comune di Roveredo in Piano (PN)
	Avviso di avvio del procedimento di diretto all’apposizione e reiterazione di vincoli urbanistici e procedurali preordinati all’esproprio di cui al progetto di variante n. 43 al PRGC.

	Comune di San Giorgio della Richinvelda (PN)
	Lavori di “Messa in sicurezza di viabilità comunale: via Maniago, piazza Cooperative, via San Giovanni e via Pineta - lotto 1” (CUP: E15F21003230002) - Determina n. 397/2025 - Liquidazione di acconto 80% dell’indennità di esproprio alla ditta interessata 

	Comune di San Giorgio della Richinvelda (PN)
	Avviso di adozione del Piano attuativo comunale di iniziativa privata “ZT 6 - Rauscedo” e della contestuale variante n. 45 al PRGC vigente.

	Comune di Sesto al Reghena (PN)
	Avviso di deposito relativo all’adozione della variante n. 3 al Piano attuativo comunale della Cavallina e contestuale adozione della variante n. 59 al Piano regolatore generale comunale.

	Consorzio di sviluppo economico della Venezia Giulia - COSEVEG - Monfalcone (GO)
	Avviso di deposito relativo al progetto di consolidamento della darsena presso Marina Nova, nel Comune di Monfalcone (GO).

	Friuli Venezia Giulia Strade Spa - Trieste
	SR 356 “di Cividale” - Messa in sicurezza dell’incrocio tra la SR 356 “di Cividale” e la SR UD 48 nei Comuni di Cividale del Friuli e di Premariacco in località Ipplis mediante la realizzazione di una rotatoria. Dispositivi di pagamento n. 2309 dd. 11 set

	LTA - Livenza Tagliamento Acque Spa - Sesto al Reghena (PN)
	DM n. 517 del 16 dicembre 2021 Piano nazionale per la ripresa e resilienza (PNRR); “Investimenti in infrastrutture idriche primarie per la sicurezza dell’approvvigionamento idrico”; cod. intervento PNNR-M2C4- I4-A1-7; Masterplan degli acquedotti del FVG. 

	Omnia Energy 3 Srl - San Giorgio della Richinvelda (PN)
	Avviso di deposito autorizzazione ottenuta relativa alla dichiarazione di Procedura abilitativa semplificata per gli impianti di produzione di energia, alimentati da fonte rinnovabile, ai sensi dell’art. 8 del DLgs. 190/2024- PAS prot. 7719 del 5 maggio 2

	Azienda regionale di coordinamento per la salute - ARCS - Udine
	Graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 posto di dirigente Farmacista - disciplina: farmacia ospedaliera, pubblicata ai sensi del art.18, comma 6, del DPR 10 dicembre 1997 n. 483.

	Azienda sanitaria universitaria “Friuli Centrale” - ASU FC - Udine
	Bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di dirigente medico della disciplina Chirurgia generale.


